
   
 
                                        

Legnica, dnia 30 kwietnia 2024 r. 
 
Spójrzcie na Niego, promieniejcie radością,  
a oblicza wasze nie zaznają wstydu.  
Oto biedak zawołał, a Pan go usłyszał,  
i wybawił ze wszystkich ucisków. Ps 34, 6-7 
 
                                              
                                                                                                                                                                                                                     

Z A P R O S Z E N I E 
 

 
Duszpasterstwo Ludzi Pracy ’90 zaprasza na Mszę Świętą, która zostanie odprawiona 16 
maja 2024 r. (czwartek) o godz. 1800 w kościele pw. Matki Bożej Królowej Polski w 
Legnicy, pl. Kard. Stefana Wyszyńskiego 1. 
     Po Mszy Świętej o. Alard Krzysztof Maliszewski OFM (Minister Prowincjalny 
Prowincji św. Jadwigi, Przewodniczący Unii Braci Mniejszych Europy) wygłosi – w Sali św. 
Józefa1 – wykład pt. „Ekonomia Franciszka – marzenia o lepszym świecie”. 
 
 
                  Sekretarz Kapituły DLP ’ 90                    Przewodniczący Kapituły DLP ’ 90 
 
                          Izabela Wańkowicz                       Stanisław Andrzej Potycz 
 
 
 
Nowa ekonomia, inspirowana przez Franciszka z Asyżu, 
może i powinna być dziś ekonomią przyjazną dla ziemi i 
ekonomią pokoju. Chodzi o przekształcenie ekonomii, 
która zabija w ekonomię życia, we wszystkich jego 
wymiarach.  
 Papież Franciszek – spotkanie z młodymi w Asyżu, 24.09.2022. 
 

Dzisiaj wszystko opiera się na grze i rywalizacji, a prawo 
sprzyja silniejszym, więc możny pożera słabszego. W 
wyniku tej sytuacji wielkie masy ludności są wykluczone 
i marginalizowane: bez pracy, bez perspektyw, bez dróg 
wyjścia.                  Papież Franciszek – Evangelii gaudium, 53 
 
 
 
 
 
 
 

Zapraszamy także na kolejne, trzysta pięćdziesiąte siódme, spotkanie:  
- 06.06.2024 r. (czwartek), godz. 18.00: ks. dr Piotr Kot (biblista, Rektor WSDDL, Wikariusz biskupi ds. 
ewangelizacji i formacji chrześcijańskiej) wygłosi wykład pt. „Święty Józef – fakty, objawienia, legendy”. 

 
Zapraszamy na stronę internetową: www.dlp90.pl 

 
1 Po Mszy św. do Sali św. Józefa można wejść przez drzwi znajdujące się po lewej stronie kościoła. 
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Gratia  vobis  et  pax. Łaska  wam  i  pokój. 
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